
ZARZĄDZENIE NR 1783/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 września 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w Krakowie przy ulicy 
Gen. H. Kamieńskiego.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego               
w Krakowie nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, położone w Krakowie, 
obejmujące:
- działki nr: 117/3 o powierzchni 3.1373 ha, 119/8 o powierzchni 0.9796 ha, obręb 29, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, obj. KR1P/00220607/8,
- działkę nr 1/13 o powierzchni 0.0245 ha, obręb 51, jednostka ewidencyjna Podgórze,                      
obj. KR1P/00266497/7,
- działkę nr 1/14 o powierzchni 0.0330 ha, obręb 51, jednostka ewidencyjna Podgórze, obj. 
KR1P/00256544/9,
- działki nr: 1/17 o powierzchni 0.3028 ha, 1/20 o powierzchni 6.2495 ha, obręb 51, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, obj. KR1P/00206160/8.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat w związku z realizacją 
zagospodarowania terenu byłego Obozu Płaszów w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


